



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR\_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



**ORDEN DE COMPRA Nº 35/2022**

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3º Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	<a href="mailto:caremfc@cnea.gov.ar">caremfc@cnea.gov.ar</a>
Teléfono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	Nº 05/2022
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM Nº:	F-006/2022
Expediente GDE Nº:	EX-2022-05823380- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-147-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIBRERÍA

**DATOS DEL ADJUDICATARIO**

Señores:	ERREDE S.R.L
CUIT:	30-59126775-9
Dirección:	Doblas 125 6° "18" – (1424) – CABA
Teléfono:	4750-4806

**DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA**

**Renglones Adjudicados:**

Renglon Nº	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
4	292	CINTA PLASTICA P/EMBALAJE MARRON DE 48mm X 50Mts	UNI.	100	\$ 150,43	\$ 15.043,00
6	292	MINAS P/ LAPIZ PORTAMINAS Ø0,5mm	TUBOS	100	\$ 25,00	\$ 2.500,00
8	233	TACO CALENDARIO ADMINISTRATIVO FINANCIERO AÑO 2022 (MORGAN) C/BASE PORTA TACO PLASTICO	UNI.	20	\$ 1.386,49	\$ 27.729,80
10	292	DVD VIRGEN 4,7 GIGAS	UNI.	300	\$ 59,86	\$ 17.958,00
12	292	HOJAS DE CUTTER 18mm (REPUESTO)	UNI.	240	\$ 12,62	\$ 3.028,80
14	292	BROCHES P/ABROCHADORA Nº21/6 X1000 UNI.	CJAS	50	\$ 89,01	\$ 4.450,50
15	292	BOLIGRAFO AZUL RETRACTIL	UNI.	150	\$ 59,21	\$ 8.881,50
16	292	MANITOS APRIETA PAPEL DE 19mm	UNI.	36	\$ 6,90	\$ 248,40
17	292	MANITOS APRIETA PAPEL DE 32mm	UNI.	36	\$ 13,63	\$ 490,68
18	292	MANITOS APRIETA PAPEL DE 51mm	UNI.	36	\$ 34,70	\$ 1.249,20
20	292	CINTA ADHESIVA CRISTA 48X30mts	UNI.	100	\$ 150,43	\$ 15.043,00
23	292	CORRECTOR LAPIZ PUNTA METAL	UNI.	36	\$ 59,80	\$ 2.152,80
24	292	CORRECTOR EN CINTA	UNI.	36	\$ 195,66	\$ 7.043,76
29	292	MINAS P/ LAPIZ PORTAMINAS Ø0,5mm	TUBOS	100	\$ 25,00	\$ 2.500,00
31	233	TACO CALENDARIO ADMINISTRATIVO FINANCIERO AÑO 2022 (MORGAN) C/BASE PORTA TACO PLASTICO	UNI.	20	\$ 1.386,49	\$ 27.729,80
32	292	BOLIGRAFO AZUL RETRACTIL	UNI.	150	\$ 59,21	\$ 8.881,50
33	292	MANITOS APRIETA PAPEL DE 19mm	UNI.	36	\$ 6,90	\$ 248,40
34	292	MANITOS APRIETA PAPEL DE 32mm	UNI.	36	\$ 13,63	\$ 490,68
35	292	CINTA ADHESIVA CRISTA 48X30mts	UNI.	100	\$ 150,43	\$ 15.043,00
37	292	CORRECTOR EN CINTA	UNI.	36	\$ 195,66	\$ 7.043,76

<b>Importe Total</b>	<b>\$ 167.756,58</b>
----------------------	----------------------

<b>SON PESOS:</b>	CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 58/100
-------------------	--

**Condiciones de pago:** Según Pliego

**Entrega Unica**

Según el Artículo Nº 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	Renglones 1 al 25: PREDIO CAREM LIMA - EDIFICIO PAÑOL / Renglones 26 al 38: SEDE CENTRAL CNEA - GERENCIA DE AREA CAREM	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILS: mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
---	---	--

**Imputacion Presupuestaria**

In	PPr	Ppa	
2	3	3	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 55.459,60.-
2	9	2	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 112.296,98.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional  
Las Malvinas son argentinas

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Orden de compra**

**Número:**

**Referencia:** Orden de Compra N° 35/2022 - ERREDE S.R.L.

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.